
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il comma 98, art.1 della legge n. 107/2015 che dispone alla lettera c) una ulteriore fase di 

reclutamento, in deroga all’art. 399 del d. lgs 297/94, con decorrenza giuridica al 1.09.2015 con riferimento 

alla procedura nazionale;  

VISTE le note del Direttore Regionale per la Puglia prott. 10476/1 e 10476/2 rispettivamente del 20.11.2015 

e 23.11.2015; 

VISTA la richiesta di differimento del servizio all’1 settembre 2018 prodotta dalla docente Sisinni Bianca ; 

VISTE le motivazioni addotte  nell’istanza di differimento dell’assunzione in servizio,  dalla prof.ssa Bianca 

Sisinni n. Campi Salentino il 5.9.1980 , docente immessa in ruolo per effetto di concorso ordinario USR 

Puglia, impegnata in altra attività lavorativa, in qualità di ricercatore presso l’Università degli Studi del 

Salento; 

DECRETA 

Si autorizza il differimento della presa di servizio della Docente Bianca Sisinni (LE 05.09.1980), docente per 

l’insegnamento di Lingua Straniera Inglese (classe di concorso AB25),  alla data del primo settembre 2018. 

Lecce, 14.09.2017 

         IL DIRIGENTE 

         Vincenzo Nicoli’ 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA - LORO SEDI  

AL DIRIGENTE –CPIA - LECCE 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE – SEDE 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA – SEDE 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA  

 

 

 

Responsabile del Procedimento -  Dr. Michele Russo - tel. 0832 235225 -–michele.russo.le.istruzione.it 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013924.14-09-2017


		2017-09-14T11:17:47+0000
	NICOLI' VINCENZO




